2025年 11月 14日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 川  直 哉

 （コード番号：2743 スタンダード）

問い合わせ 取 締 役 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

2025年 12月期第 3四半期決算短信の開示が四半期末後 45日を超えることに関するお知らせ

当社は、2025年 11月 14日に発表を予定しておりました 2025年 12月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）につきまして、下記のとおり、公表を延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．延期の理由

 2025年 12月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）につきまして、当社は監査法人からの要求

に基づき監査資料の提出を進めてまいりましたが、当社決算発表時の直前での追加資料の徴求をされ

る等、適切な監査を受けることが出来ておりません。当該資料の準備・収集には一定の時間を要するこ

とから、本日時点で当社として対応することが困難な状況となっております。

このため、当社としましては、監査資料を引き続き収集・整理を進め、当社の事業に対する理解の深

度を高めていただき、監査法人の理解を得ることができるまでは、2025年 11月 14日に予定しており

ました決算発表を行うことは困難であると、本日開催の取締役会において判断いたしました。現段階

で 2025年 12月期第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の公表を行うことが出来ません。

２．今後の予定

延期後の決算短信の開示につきまして、現時点で未定となっております。詳細が決定次第、速やか

にお知らせいたします。

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係各位に多大なご迷惑とご心配をお掛けしますこと深くお詫び申

し上げます。

以上